mányzata árverésen kívánja értékesí-
teni a következő ingatlanát: a Mikes és 
Toldi utca sarkán található, Békéscsaba 
9186 helyrajzi számon nyilvántartott be-
építetlen terület megnevezésű ingatlan.
Területe: 2013 m2.
Az ingatlan kikiáltási ára: bruttó 
11 000 000 Ft, azaz tizenegymillió forint, 
a hatályos áfatörvénynek megfelelően. Az 
árverés ideje: 2020. október 29., csütör-
tök 15.00 óra. Az árverés helyszíne: Bé-
késcsaba Megyei Jogú Város Polgármes-
teri Hivatalának (Békéscsaba, Szent István 
tér 7.) földszinti, III. számú, Munkácsy Mi-

[...]

mányzata árverésen kívánja értékesíteni 
a következő ingatlanát: a Békéscsaba, 
Balassa utcában található, 6147/19 hely-
rajzi számon nyilvántartott kivett beépí-
tetlen terület művelési ágú ingatlant.
Területe: 4633 m2.
Az ingatlan kikiáltási ára: bruttó 
15 621 000 Ft, azaz bruttó tizenötmillió-
hatszázhuszonegyezer forint, a hatályos 
áfatörvénynek megfelelően, az ár tartal-
mazza az általános forgalmi adót. Az ár-
verés ideje: 2020. október 29., csütörtök 
10.00 óra.
Az árverés helyszíne: Békéscsaba Me-
gyei Jogú Város Polgármesteri Hivatalának 
(Békéscsaba, Szent István tér 7.) földszinti,

[...]

mányzata árverésen kívánja értékesíte-
ni a következő ingatlanát: a Dobozi úti 
körforgalomnál található, 18631/3 hely-
rajzi számon nyilvántartott lakóház, ud-
var, gazdasági épület és szántó művelé-
si ágú, zártkerti ingatlanát.
Területe: 4233 m2.
Az ingatlan kikiáltási ára: bruttó 
3 200 000 Ft, azaz hárommillió-kétszáz-
ezer forint, a hatályos áfatörvénynek meg-
felelően.
Az árverés ideje: 2020. november 12., 
csütörtök 10.00 óra.
Az árverés helyszíne: Békéscsaba Me-
gyei Jogú Város Polgármesteri Hivatalának 
(Békéscsaba, Szent István tér 7.) földszinti, 
III. számú, Munkácsy Mihály tárgyalója.